
 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ MANŽELŮ 

 

 

My, níže podepsaní: ______________________________________________ 

nar.: ______________________________________________ 

bytem: ______________________________________________ 

 

Č E S T N Ě   P R O H L A Š U J E M E, 
 
že jsme byli zpracovatelem insolvenčního návrhu při jeho sepisu v souladu s § 390a odst.               
1 insolvenčního zákona poučeni o svých povinnostech v insolvenčním řízení. 
 
Prohlašujeme, že v oddlužení budeme řádně platit pohledávky svých věřitelů, a že            
vynaložíme veškeré úsilí, které po nás lze spravedlivě požadovat, k jejich plnému            
uspokojení. Dále prohlašujeme, že budeme plnit všechny povinnosti vyplývající z          
tohoto zákona a z rozhodnutí o schválení oddlužení, a že budeme přiznávat veškeré             
své příjmy v plné výši. 
 
Dále prohlašujeme, že jsme v seznamu majetku uvedli vše, co vlastníme, a že jsme              
zpracovateli insolvenčního návrhu uvedli veškeré údaje na základě našeho nejlepšího vědomí           
a svědomí tak, jak je máme k dispozici. Prohlašujeme, že jsme nezamlčeli žádné příjmy ani               
majetek, které by bylo možné použít pro uspokojení našich věřitelů. 
 
 
V ________________________ dne _________________ 
 
 
 
 
 
 
   ……………………………  …………………………… 
  Podpis prvního z manželů Podpis druhého z manželů 
(není nutné úředně ověřovat)           (není nutné úředně ověřovat) 


